
Dz-10.0021.15.2016 

UCHWAŁA Nr XV/118/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie negatywnej opinii dla koncepcji rozbudowy ul. Taklińskiego na odcinku od 

ul. Zakopiańskiej do ul. Dębskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się negatywnie propozycję rozwiązywania skrzyżowania Taklińskiego – 

Dębskiego w postaci ronda, zawartą w koncepcji rozbudowy ul. Taklińskiego, przedłożoną 

przez Pracownię Planowania i Projektowania Systemów Transportu Altrans pismem z dnia  

9 października 2015 r. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o możliwie pilne wykonanie chodników w obszarze ww. skrzyżowania zgodnie z decyzją  

o ZRID nr 18/4/2012 dla inwestycji pn. Rozbudowa ul. Dębskiego - znak AU-01-

2.6740.4.27.2012.MUR z 5.10.2012 r. oraz wyznaczenie przejść dla pieszych i montaż 

progów wyspowych. 

 

§ 3 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o koordynację rozwiązania ww. rozbudowy ul. Taklińskiego z wyłączeniem skrzyżowania wg 

§2 z docelowym rozwiązaniem obsługi komunikacyjnej terenu 25U(c) wg mpzp „Opatkowice 

– Wschód”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 


